РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от «04» марта  2022  года  № 125
    п. Теткино

«О Главе поселка Теткино Глушковского района»

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Теткино Глушковского района, утвержденным решением Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области №38 от 25 октября 2016 года, по результатам открытого голосования, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

Считать Градинар Галину Ильиничну избранным Главой поселка Теткино Глушковского района.
Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Родные просторы».
Председатель Собрания

депутатов поселка Теткино                                                        Петраков А.Г.